
Formulář pro přihlášení pivovaru do národní degustační soutěže České 
a moravské pivní koruny 2017

Pivovar: 

Společnost: 

Kontaktní osoba: 

Sídlo (ulice, město, PSČ): 

Korespondenční adresa: 

IČO / DIČ:  Telefonické spojení: 

Email: 

Do degustační soutěže přihlašuji vzorky sudového nebo lahvového piva podle připojeného seznamu.
Souhlasím s organizačním statutem soutěže včetně poplatku za přihlášení vzorku, který bude fakturován a zaplacen 
před uskutečněním soutěže.
Cena za vzorek sudového piva činí 800 Kč, cena vzorek lahvového piva činí 500 Kč. Obě ceny jsou bez DPH 21 %.

Celkový počet vzorků:        z toho sudových        z toho lahvových     

Místo a datum:    

Jméno a příjmení statutárního zástupce: 

                                                   
                                                                                  

Razítko a podpis :  

Přihlášku zašlete v originále na email: pavel.borowiec@pivobierale.cz

České a moravské
pivní koruny 2017
České a moravské
pivní koruny 2017



Seznam přihlášených piv do soutěže České a moravské pivní koruny

České a moravské pivní koruny jsou národní soutěží pivovarů. 
Ocenění získává nikoli pivo, ale pivovar za součet bodů udělených  jednotlivým vzorkům, dělený počtem vzorků. 
Cenu získá každý pivovar, pokud dosáhne pevně stanovený limit bodů.
Do soutěže lze přihlásit jednotlivý vzorek v sudové nebo lahvové verzi. 
Do příslušné kolonky sudová nebo lahvová verze napište ano či ne.
Objem KEG může činit 10 až 30 litrů, lahve jedno balení (basa nebo karton).

   

Souhlasím s dalším využitím nepoužitých vzorků pro soutěž návštěvníků Pivo Bier Ale EXPO 2017. Účast je pro pivo-
var zdarma.

Místo a datum:    

Jméno a příjmení statutárního zástupce: 

                                                   
                                                                                  

Razítko a podpis :  

Přihlášku zašlete v originále na email: pavel.borowiec@pivobierale.cz

Úplný název piva Barva Pivní styl Sudová 
verze

Lahvová 
verze

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 . 


